



## PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

## PORTARIA TRT CGP N.º 202/2019

João Pessoa, 02 de maio de 2019.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.05866/2018.

## RESOLVE

I - Designar os servidores BIVAR OLYNTHO DE MELLO E SILVA NETO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 255.020.144, e RICARDO GOMES PEREIRA DE MELLO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n.º 245.087.060, para comporem Comissão de Recebimento Definitivo da Obra, objeto do Contrato TRT N. 05/2019.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Dê-se ciência.

Publique-se no DA\_e.

**WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO** 

Desembargador Presidente